Jeugdwedstrijd
Nieuw Vennep, 17-12-2017

Programmanr. 1 Jongens, 50m rugslag 12 - 13 jaar
17-12-2017 - 13:30 Resultaten
Rang Seizoentijd Tid
1. Bart de Waard 043280 37.10 35.50
2. Lars van Wingerden 042820 38.50 36.70
3. Mika Schoonens 043676 40.00 37.80
4. Danyal Ozcan 043881 43.70 41.70
5. Cyrille ter Horst 053227 45.60 42.70
6. Bob Nederlof 053604 42.90 43.10
7. llias El Bassa 053814 52.40 50.20
BM teun Spikmans 07spi NT 58.20
Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag 12 - 13 jaar
17-12-2017 - 13:33 Resultaten
Rang Seizoentijd Tijd
1. Masha Lindenaar 044004 42.30 39.20
2. Xanthe van Vuuren 053663 42.80 42.70
3. Emma Verkade 052918 46.50 44.20
4. Fleur Uiterwijk 053285 45.30 44.60
5. Elisa Hogendoorn 053665 50.80 45.70
6. Maral Anbar 053727 54.50 48.70
7. Laura de Jongste 044125 50.60 49.30
8. Jade Serlie 044171 NT 50.60
9. Lisanne Baars 053936 54.80 52.30
NG Souhaila El Faddali 053477 50.90
NG Eszra Groenendijk 043810 1:00.40
Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag 10 - 11 jaar
17-12-2017 - 13:39 Resultaten
Rang Seizoentijd Tijd
1. Luuk Hommen 073817 48.90 50.80
2. Max Verschuur 074107 55.80 53.70
3. Marijn Tool 064033 53.90 55.10
4. Bodhie van Overmeeren 074079 57.50 55.80
5. Aymaan Aen Messaoudi 073966 1:00.50 58.70
6. Valencio Crawford 064224 NT  1:00.40
7. Joep van Brecht 074250 1:22.40 1:03.20
8. Devon Felix 074295 NT  1:17.20
9. Mike Rietmeijer 073547 1:07.70  1:18.00
NG Thom Calvelage 073757 NT
Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag 10 - 11 jaar
17-12-2017 - 13:43 Resultaten
Rang Seizoentijd Tid
1. Nomi Olivier 074007 43.90 45.00
2. Liza Voronov 074086 50.40 46.30
3. Rebecca van der Velde 063931 51.10 51.10
4. Joyce Jonk 073907 53.80 52.00
5. Sheherozade Maaijen 064219 NT 53.00
6. Phaedra Quaghebeur 064080 55.10 53.60
7. lsabel Cox 064210 54.80 53.90
8. Annaclaire Baars 073937 56.10 54.00
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Jeugdwedstrijd

Nieuw Vennep, 17-12-2017

Programmanr. 4, Meisjes, 50m schoolslag, 10 - 11 jaar

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

DIS

DIS

DIS

Sarah Torsoh
Anna Osseweijer
Famke Toele
Julia Scheelings
Isabelle van der Zwan
Noes Hooijmans
Annemarie Tool
Fannah Asruf
Fleur van Steijn
Myrthe Boere
Sanne Pool

Pola Jedrzejak
Jasmijn Roubos

074013
064073
064117
064173
073803
074200
074285
074005
073903
074043
074124
064168
07rou

Seizoentijd

54.80
53.40
1:01.10
59.50
54.50

NT

59.50
56.60
1:00.90
1:09.90

SR - Meer dan 1 dolfijnbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Meike Kruger

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak

Melieke Karatas

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak

Programmanr. 5

063887

074291

NT
NT
NT

58.40

Jongens, 25m vrije slag

NT

Tijd
54.20
54.70
55.00
55.20
55.70
56.00
56.30
58.80
1:00.60
1:01.30
1:03.00
1:11.30

55.90

58.50

1:12.20

9 jaar en jonger

17-12-2017 - 13:52 Resultaten
Rang Seizoentijd Tijd
1. Andreas Walker 084105 19.20 17.30
2. Floris van Zanten 084123 23.00 18.50
3. Tim Meeuwissen 093811 21.80 21.40
4. Tim Boerefijn 084268 NT 22.80
5. Zier Mooijman 084201 NT 22.90
6. Mark Jonk 094089 24.90 23.90
7. Arwoud van den Berg 084199 NT 24.30
8. Nicolai Nederpel 09ned NT 25.30
9. Fabian Smith 093904 25.20 26.40
10. Mikhail Zhiltsov 094296 NT 27.00
11. Twan Boere 094267 NT 27.80
12. Leo Weinberg 08wei NT 34.50
13. Florian Tool 10too NT 35.00
Programmanr. 6 Meisjes, 25m vrije slag 9 jaar en jonger
17-12-2017 - 13:56 Resultaten
Rang Seizoentijd Tid
1. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 21.20 17.10
2. Jasmijn Los 084036 19.70 17.90
3. Tess Kroese 084008 19.70 18.20
4. Isis Drost 083809 19.60 19.10
5. Chaya Bremer 094205 22.50 19.70
6. Amelie Jacobs 094115 24.30 20.80
7. Mette Bloemberg 094046 24.30 21.50
8. Josephine van der Zwan 093899 22.00 22.90
9. Aoife McMahon 094276 NT 23.30
10. Britt van Duffelen 094242 NT 23.90
11. Britt Boere 094266 NT 24.00
12. Delphine Quaghebeur 094241 NT 24.40
13. Emma Hommen 104207 26.80 24.50
14. Tess de Waard 094258 NT 25.70
15. Benthe Smits 094283 NT 26.40
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Jeugdwedstrijd
Nieuw Vennep, 17-12-2017

Programmanr. 6, Meisjes, 25m vrije slag, 9 jaar en jonger

Rang Seizoentijd Tid

16. Myrte Steggink 084294 NT 27.40

17. Jennifer van Brecht 094238 33.30 30.00

18. Muireann McMahon 114286 NT 31.30
Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
17-12-2017 - 14:01 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd

1. Lars van Wingerden 042820 41.00 39.40

2. Danyal Ozcan 043881 45.70 41.60

3. Bart de Waard 043280 51.10 45.30

4. Tim van Weerdenburg 043894 51.60 47.70

5. Cyrille ter Horst 053227 51.30 48.30

6. llias El Bassa 053814 51.00 50.40

7. Niels van der Marel 053669 55.00 53.40

BM teun Spikmans 07spi NT 55.10

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
17-12-2017 - 14:05 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd

1. Laura Wiewel 043870 42.10 42.50

2. Anne Koomen 043546 46.70 44.20

3. Xanthe van Vuuren 053663 49.80 46.00

4. Kathy Bouman 053808 53.10 50.80

5. Elisa Hogendoorn 053665 55.20 52.40

6. Catharina Zalinyan 04zali NT 53.40

Jade Serlie 044171 54.80 53.40

8. Lisanne Baars 053936 57.30 53.70

9. Fleur Uiterwijk 053285 52.10 53.80

10. Laura de Jongste 044125 54.20 54.00

11. Maral Anbar 053727 59.40 55.10

NG Eszra Groenendijk 043810 58.80

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag 10 - 11 jaar
17-12-2017 - 14:10 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd

1. Micha Lindenaar 063999 38.50 36.40

2. Max Verschuur 074107 38.90 37.00

3. Luuk Hommen 073817 37.50 37.10

4. Twan Nigten 063245 39.80 40.60

5. Marijn Tool 064033 48.30 42.70

6. Aymaan Aen Messaoudi 073966 45.00 43.60

7. Bodhie van Overmeeren 074079 50.70 46.60

8. Joep van Brecht 074250 1:02.50 57.30

9. Devon Felix 074295 NT 59.30

10. Valencio Crawford 064224 56.90 1:03.30

11. Dinand Matea 064251 1:14.60 1:07.80

12. Mike Rietmeijer 073547 1:00.10  1:09.90

NG Thom Calvelage 073757 NT
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Jeugdwedstrijd
Nieuw Vennep, 17-12-2017

Programmanr. 10
17-12-2017 - 14:16

Meisjes, 50m vrije slag

10 - 11 jaar
Resultaten

Rang

=

POOONOOMWLON

el

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
DIS

Nomi Olivier

Floortje Nederlof

Liza Voronov
Rebecca van der Velde
Sarah Torsoh

Elise Paardekooper
Fannah Asruf

Isabel Cox

Meike Kruger

Noes Hooijmans
Joyce Jonk

Anna Osseweijer
Isabelle van der Zwan
Phaedra Quaghebeur
Annemarie Tool
Famke Toele
Annaclaire Baars
Caitlin Hagenbeek
Sheherozade Maaijen
Pola Jedrzejak
Jasmijn Roubos
Julia Scheelings
Myrthe Boere

Fleur van Steijn
Sanne Pool

Melieke Karatas
Xandra van Rooden

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijd noteren).

Programmanr. 11
17-12-2017 - 14:26

074007
063944
074086
063931
074013
073807
074005
064210
063887
074200
073907
064073
073803
064080
074285
064117
073937
073612
064219
064168
07rou

064173
074043
073903
074124
074291
074011

Seizoentijd

34.66
38.10
39.50
39.40
43.50
41.30
44.70
48.70
47.50
NT
52.80
51.00
46.60
51.30
45.90
50.50
53.50
57.00
53.80
52.70
NT
51.10
54.40
50.10
1:00.80
NT
1:03.50

Jongens, 25m rugslag

Tijd
34.70
36.90
38.10
38.60
41.10
41.60
43.60
44.30
45.30
46.70
47.80
47.80
47.80
48.20
48.50
48.90
50.60
50.80
50.90
51.10
51.20
51.90
52.70
53.60
58.50

1:11.80

9 jaar en jonger
Resultaten

Rang

=
COON Ol WNE

DIS

Zier Mooijman
Tim Meeuwissen
Floris van Zanten
Mark Jonk

Tim Boerefijn
Nicolai Nederpel
Arwoud van den Berg
Fabian Smith
Florian Tool

Leo Weinberg
Mikhail Zhiltsov

084201
093811
084123
094089
084268
09ned
084199
093904
10too
08wei
094296

Seizoentijd

26.20
25.70
28.80
26.80
NT
NT
NT
30.80
NT
NT
NT

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Tijd
22.90
24.90
25.90
27.00
27.80
29.20
30.50
31.10
34.70
35.60
29.30
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Jeugdwedstrijd
Nieuw Vennep, 17-12-2017

Programmanr. 12

Meisjes, 25m rugslag

9 jaar en jonger

17-12-2017 - 14:31 Resultaten

Rang Seizoentijd Tid

1. Jasmijn Los 084036 21.10 19.30

2. Tess Kroese 084008 22.70 21.60

3. Isis Drost 083809 22.00 23.10

4. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 22.30 23.30

5. Mette Bloemberg 094046 24.30 23.40

6. Chaya Bremer 094205 27.90 24.60

7. Britt van Duffelen 094242 NT 26.30

8. Josephine van der Zwan 093899 26.20 27.30

9. Tess de Waard 094258 NT 27.80

10. Aoife McMahon 094276 NT 28.00

11. Delphine Quaghebeur 094241 NT 28.60

12. Anna Eeuwen 05eeuw NT 29.10

13. Jennifer van Brecht 094238 29.50 29.80

14. Myrte Steggink 084294 NT 33.20

15. Muireann McMahon 114286 NT 35.10
Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag 12 - 13 jaar
17-12-2017 - 14:35 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd

1. Bart de Waard 043280 31.50 30.40

2. Lars van Wingerden 042820 31.80 30.80

3. Danyal Ozcan 043881 37.90 34.10

4. Mika Schoonens 043676 34.90 35.00

5. Tim van Weerdenburg 043894 42.50 35.50

6. Cyrille ter Horst 053227 36.90 36.30

7. Bob Nederlof 053604 37.50 36.40

8. llias El Bassa 053814 39.40 39.40

9. Niels van der Marel 053669 43.60 41.70

BM teun Spikmans 07spi NT 48.20
Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag 12 - 13 jaar
17-12-2017 - 14:38 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd

1. Masha Lindenaar 044004 33.40 34.10

2. Xanthe van Vuuren 053663 36.00 35.30

3. Laura Wiewel 043870 34.70 36.30

4. Anne Koomen 043546 37.00 36.40

5. Emma Verkade 052918 38.10 38.20

6. Elisa Hogendoorn 053665 41.80 38.50

7. Fleur Uiterwijk 053285 39.90 41.60

8. Jade Serlie 044171 43.70 44.00

9. Catharina Zalinyan 04zali NT 44.70

Kathy Bouman 053808 48.80 44.70

11. Maral Anbar 053727 NT 45.80

12. Laura de Jongste 044125 43.00 46.50

13. Lisanne Baars 053936 49.80 53.00

NG Eszra Groenendijk 043810 47.20
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Jeugdwedstrijd
Nieuw Vennep, 17-12-2017

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag 10 - 11 jaar
17-12-2017 - 14:42 Resultaten
Rang Seizoentijd Tid
1. Micha Lindenaar 063999 45.23 42.30
2. Max Verschuur 074107 45.67 42.40
3. Twan Nigten 063245 44.80 47.80
4. Aymaan Aen Messaoudi 073966 50.00 50.50
5. Marijn Tool 064033 51.40 51.40
6. Bodhie van Overmeeren 074079 1:00.20 54.70
7. Devon Felix 074295 NT 59.40
8. Dinand Matea 064251 1:06.70  1:03.30
9. Joep van Brecht 074250 NT  1:05.70
10. Valencio Crawford 064224 1:05.40 1:12.20
NG Thom Calvelage 073757 NT
Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag 10 - 11 jaar
17-12-2017 - 14:48 Resultaten
Rang Seizoentijd Tijd
1. Nomi Olivier 074007 39.14 40.10
2. Floortje Nederlof 063944 43.80 43.50
3. Rebecca van der Velde 063931 44.20 44.80
4. Liza Voronov 074086 51.80 48.10
5. Sarah Torsoh 074013 53.90 48.20
6. Elise Paardekooper 073807 49.70 50.30
7. Meike Kruger 063887 50.30 50.80
8. Fannah Asruf 074005 52.40 51.70
9. Noes Hooijmans 074200 NT 51.80
10. Joyce Jonk 073907 53.00 53.00
Jasmijn Roubos 07rou NT 53.00
12. Annemarie Tool 074285 58.90 54.60
13. Phaedra Quaghebeur 064080 52.90 55.20
14. Julia Scheelings 064173 1:00.90 57.40
15. Caitlin Hagenbeek 073612 55.60 58.90
16. Famke Toele 064117 1:00.20  1:00.50
17. Annaclaire Baars 073937 1:08.50 1:03.90
18. Sanne Pool 074124 1:12.50 1:09.30
19. Melieke Karatas 074291 NT  1:10.70
DIS Xandra van Rooden 074011 1:.05.60 1:03.10

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de

Programmanr. 17
17-12-2017 - 14:55

Jongens, 25m schoolslag

9 jaar en jonger
Resultaten

Rang
1.

N TOMWDN

DIS

Andreas Walker
Floris van Zanten
Tim Boerefijn
Fabian Smith
Leo Weinberg
Twan Boere
Nicolai Nederpel
Arwoud van den Berg
Mark Jonk
Florian Tool

Zier Mooijman

AA - Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

084105
084123
084268
093904
0O8wei
094267
09ned
084199
094089
10too
084201

Seizoentijd

25.20
25.50
NT
28.80
NT
NT
NT
NT
31.40
NT
NT

Tijd
22.70
23.80
28.20
28.50
29.10
31.10
32.00
33.30
33.30
35.80
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Jeugdwedstrijd

Nieuw Vennep, 17-12-2017

Programmanr. 17, Jongens, 25m schoolslag, 9 jaar en jonger

Rang Seizoentijd Tid
DIS Tim Meeuwissen 093811 27.90 27.00
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Mikhail Zhiltsov 094296 NT 32.90
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Programmanr. 18 Meisjes, 25m schoolslag 9 jaar en jonger
17-12-2017 - 14:59 Resultaten
Rang Seizoentijd Tid
1. Jasmijn Los 084036 24.40 22.70
2. Chaya Bremer 094205 28.20 26.40
3. Isis Drost 083809 26.40 26.70
4. Aoife McMahon 094276 NT 27.00
5. Britt van Duffelen 094242 NT 27.60
6. Josephine van der Zwan 093899 27.10 27.70
7. Amelie Jacobs 094115 28.60 28.10
8. Benthe Smits 094283 NT 28.50
Anna Eeuwen 05eeuw NT 28.50
10. Mette Bloemberg 094046 30.40 29.10
11. Britt Boere 094266 NT 29.20
12. Delphine Quaghebeur 094241 NT 29.70
13. Emma Hommen 104207 30.30 30.20
14. Muireann McMahon 114286 NT 30.70
15. Tess de Waard 094258 NT 33.80
16. Jennifer van Brecht 094238 36.00 38.70
DIS Isabelle van Wuijtswinkel 083977 29.40 26.50
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak
Programmanr. 19 Jongens, 25m vlinderslag 12 - 13 jaar
17-12-2017 - 15:05 Resultaten

Rang
1.

2.
3.

© N

BM

Lars van Wingerden
Bart de Waard

Danyal Ozcan

Bob Nederlof

Mika Schoonens
Cyrille ter Horst

Tim van Weerdenburg
llias El Bassa

Niels van der Marel

teun Spikmans

042820
043280
043881
053604
043676
053227
043894
053814
053669

07spi

Seizoentijd

17.50
20.30
19.10
17.70
17.80
19.40
26.40
20.80
25.60

NT

Tijd
16.10
16.20
17.30
17.30
17.30
19.00
20.00
20.10
25.70

26.80
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Jeugdwedstrijd
Nieuw Vennep, 17-12-2017

Programmanr. 20 Meisjes, 25m vlinderslag 12 - 13 jaar
17-12-2017 - 15.07 Resultaten

Rang Seizoentijd Tid

1. Xanthe van Vuuren 053663 18.30 17.30

2. Masha Lindenaar 044004 19.00 18.30

3. Anne Koomen 043546 19.70 19.20

4. Elisa Hogendoorn 053665 25.60 20.20

Emma Verkade 052918 19.80 20.20

6. Kathy Bouman 053808 23.10 23.20

7. Laura de Jongste 044125 23.20 24.00

8. Catharina Zalinyan 04zali NT 24.10

9. Maral Anbar 053727 28.30 24.50

10. Fleur Uiterwijk 053285 24.80 28.10
Programmanr. 21 Jongens, 25m vlinderslag 10 - 11 jaar
17-12-2017 - 15:11 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd

1. Luuk Hommen 073817 19.20 19.70

2. Max Verschuur 074107 21.50 20.20

3. Micha Lindenaar 063999 21.20 20.40

4, Marijn Tool 064033 21.00 20.70

5. Aymaan Aen Messaoudi 073966 25.50 25.00

6. Twan Nigten 063245 25.50 25.40

7. Bodhie van Overmeeren 074079 27.80 27.30

8. Mike Rietmeijer 073547 39.10 44.40

9. Dinand Matea 064251 NT 46.20

BM Andreas Walker 084105 25.00 23.40
Programmanr. 22 Meisjes, 25m vlinderslag 10 - 11 jaar
17-12-2017 - 15:14 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd

1. Nomi Olivier 074007 NT 16.40

2. Floortje Nederlof 063944 20.90 20.70

3. Liza Voronov 074086 25.30 21.40

4. Rebecca van der Velde 063931 22.00 21.70

5. Sheherozade Maaijen 064219 23.00 22.30

6. Elise Paardekooper 073807 22.90 23.50

7. Anna Osseweijer 064073 25.50 23.80

8. Joyce Jonk 073907 25.60 24.10

9. Famke Toele 064117 35.10 24.30

10. Jasmijn Roubos 07rou NT 25.20

11. Fannah Asruf 074005 25.90 26.80

12. Annemarie Tool 074285 29.40 27.70

13. Phaedra Quaghebeur 064080 28.20 28.30

14. Myrthe Boere 074043 27.60 30.30

15. Isabelle van der Zwan 073803 28.90 30.60

16. Pola Jedrzejak 064168 NT 31.00

17. Fleur van Steijn 073903 32.90 32.40

18. Caitlin Hagenbeek 073612 32.50 34.20

DIS Julia Scheelings 064173 NT 25.30

VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Xandra van Rooden 074011 46.90 33.30

VD - Schoolslag benen gezwommen (uitgezonderd bij Master zwemwedstrijden).
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Jeugdwedstrijd
Nieuw Vennep, 17-12-2017

Programmanr. 23
17-12-2017 - 15:19

Gemengd, 6 x 25m schoolslag

13 jaar en jonger
Resultaten

Rang Seizoentijd Tid
1. WV Hoofddorp 1 NT  2:35.20
Catharina Zalinyan 04 Devon Felix 07
Myrte Steggink 08 Amelie Jacobs 09
Cyrille ter Horst 05 Tim van Weerdenburg 04
2. Pijnackerse Watervrienden 1 NT  2:43.10
Jasmijn Los 08 Muireann McMahon 11
Mette Bloemberg 08 Liza Voronov 07
Aoife McMahon 09 Elisa Hogendoorn 05
3. WV Lisse 1 2:45.30 2:43.90
Lisanne Baars 05 Dinand Matea 06
Joep van Brecht 07 Elise Paardekooper 07
Anna Osseweijer 06 Tim Meeuwissen 09
DIS WV Almere 1 2:30.10 2:26.10
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak, 5e zwemmer
Lars van Wingerden 04 llias El Bassa 05
Tess Kroese 08 Emma Hommen 10
Valencio Crawford 06 Laura Wiewel 04
Programmanr. 24 Gemengd, 6 x 25m vrije slag 13 jaar en jonger
17-12-2017 - 15:23 Resultaten
Rang Seizoentijd Tijd
1. WV Almere 1 1:41.80 1:39.10
Nomi Olivier 07 Laura Wiewel 04
Micha Lindenaar 06 Luuk Hommen 07
Max Verschuur 07 Masha Lindenaar 04
2. WV Lisse1l 1:50.80 1:42.50
Kathy Bouman 05 Twan Nigten 06
Niels van der Marel 05 Anne Koomen 04
Emma Verkade 05 Mika Schoonens 04
3. Watervrienden IIJmuiden 1 NT  1:43.30
4. WV Almere 2 NT  1:53.40
Andreas Walker 08 Isabel Cox 06
Fannah Asruf 07 Sheherozade Maaijen 06
Chaya Bremer 09 Lars van Wingerden 04
5. Haagse Watervrienden 1 NT  2:05.00
Meike Kruger 06 Jade Serlie 04
Noes Hooijmans 07 Isabelle van Wuijtswinkel 08
Zier Mooijman 08 Sarah Torsoh 07
6. Watervrienden [Jmuiden 2 NT  2:18.20
7. WV Hoofddorp 1 NT  2:27.00
Maral Anbar 05 Mikhail Zhiltsov 09
Anna Eeuwen 08 Amelie Jacobs 09
Melieke Karatas 07 Souhaila EI Faddali 05
8. Pijnackerse Watervrienden 2 NT  2:40.00
Tim Boerefijn 08 Twan Boere 09
Myrthe Boere 07 Benthe Smits 09
Britt Boere 09 Nicolai Nederpel 09
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